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1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 380 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR 7.57 1

2 48 21.02.2006 OĞUZHAN AYDIN BALIKESİR 9.40 6 2 5 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 7.97 1

3 315 9.09.2006 SANALP ŞENTÜRK İSTANBUL 8.62 3 3 140 30.01.2006 MELİH KANDEMİR ESKİŞEHİR 8.01 1

4 140 30.01.2006 MELİH KANDEMİR ESKİŞEHİR 8.01 1 4 477 14.01.2006 BATUHAN ACAROĞLU MUĞLA 8.19 1

5 135 4.09.2006 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ ESKİŞEHİR 9.00 5 5 943 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 8.21 1

6 312 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 8.32 8.32 

(8.311)
6 961 6.04.2006 EMİNBERK UZUN SAMSUN 8.30 2

7 27 5.08.2006 UFUK KİKİ ANKARA 8.86 4 7 312 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 8.32 8.32 

(8.311)

8 301 20.07.2006 ÖMER FARUK AYGÜN İSTANBUL 9.71 7 8 189 26.03.2006 ABDULLAH FURKAN OĞUZ İSTANBUL 8.32 8.32 

(8.313)

2. SERİ 9 469 27.02.2006 CUMALİ YILMAZ MERSİN 8.33 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
10 99 1.01.2006 ALHAN AYAZ ATAM ÇANAKKALE 8.34 1

1 11 137 26.11.2006 HAKTAN ÖNCÜLER ESKİŞEHİR 8.36 2

2 477 14.01.2006 BATUHAN ACAROĞLU MUĞLA 8.19 1 11 342 14.03.2006 VELİHAN ŞENER İSTANBUL 8.36 3

3 189 26.03.2006 ABDULLAH FURKAN OĞUZ İSTANBUL 8.32 8.32 

(8.313)
13 165 5.01.2006 EYÜP CAN ABAR GAZİANTEP 8.40 3

4 392 9.08.2006 RIZA ÇELİKAY KARABÜK 8.57 4 14 66 21.03.2006 ALİ ASAF PARLAK BURSA 8.43 4

5 961 6.04.2006 EMİNBERK UZUN SAMSUN 8.30 2 15 163 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 8.49 2

6 261 15.06.2006 HAMZA SOLMAZ İSTANBUL 8.88 6 16 392 9.08.2006 RIZA ÇELİKAY KARABÜK 8.57 4

7 195 3.06.2006 ANIL ERTAŞ İSTANBUL 8.76 5 16 980 7.01.2006 İLKE KAM TOKAT 8.57 2

8 353 27.10.2006 YİĞİTHAN TOSUN İSTANBUL 9.88 7 18 315 9.09.2006 SANALP ŞENTÜRK İSTANBUL 8.62 3

3. SERİ 18 306 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL 8.62 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
20 959 15.12.2006 BURAK GÖKÇE SAMSUN 8.71 3

1 908 19.07.2006 EFE EVRANOS İSTANBUL 9.34 6 21 14 28.10.2006 EFE BÜKMEN ANKARA 8.72 4

2 268 8.09.2006 HUSEYN GURBANOV İSTANBUL 8.93 5 22 195 3.06.2006 ANIL ERTAŞ İSTANBUL 8.76 5

3 137 26.11.2006 HAKTAN ÖNCÜLER ESKİŞEHİR 8.36 2 23 338 7.03.2006 UĞURKAN ÜNSAL İSTANBUL 8.80 4

4 165 5.01.2006 EYÜP CAN ABAR GAZİANTEP 8.40 3 23 275 30.11.2006 KAAN KAYMAK İSTANBUL 8.80 5

5 943 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 8.21 1 25 27 5.08.2006 UFUK KİKİ ANKARA 8.86 4

6 441 4.05.2006 HASAN EFE AKDUMAN KOCAELİ DNS - 26 261 15.06.2006 HAMZA SOLMAZ İSTANBUL 8.88 6

7 338 7.03.2006 UĞURKAN ÜNSAL İSTANBUL 8.80 4 27 268 8.09.2006 HUSEYN GURBANOV İSTANBUL 8.93 5

8 264 24.01.2006 HASAN ERDİHAN İSTANBUL DNS - 28 243 1.05.2006 EMİRHAN ÜST İSTANBUL 8.96 4

4. SERİ 29 138 15.08.2006 İSMAİL EREN ŞAHBAZ ESKİŞEHİR 8.97 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

30 135 4.09.2006 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ ESKİŞEHİR 9.00 5

1 89 1.09.2006 MUSA TANER BURSA 9.58 6 31 349 11.04.2006 YASİN ÇELİK İSTANBUL 9.04 5

2 479 9.04.2006 BURAK MUHAMMED CALİSİR MUĞLA DNS - 32 908 19.07.2006 EFE EVRANOS İSTANBUL 9.34 6

3 138 15.08.2006 İSMAİL EREN ŞAHBAZ ESKİŞEHİR 8.97 5 33 48 21.02.2006 OĞUZHAN AYDIN BALIKESİR 9.40 6

4 980 7.01.2006 İLKE KAM TOKAT 8.57 2 34 89 1.09.2006 MUSA TANER BURSA 9.58 6

5 99 1.01.2006 ALHAN AYAZ ATAM ÇANAKKALE 8.34 1 35 301 20.07.2006 ÖMER FARUK AYGÜN İSTANBUL 9.71 7

6 306 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL 8.62 3 36 267 28.08.2006 HAZAR KELEŞ İSTANBUL 9.72 6

7 243 1.05.2006 EMİRHAN ÜST İSTANBUL 8.96 4 37 77 11.12.2006 EMİRHAN ÖZGEN BURSA 9.74 7

8 966 25.01.2006 HALİL ÖZBAY ŞANLIURFA DNS - 38 353 27.10.2006 YİĞİTHAN TOSUN İSTANBUL 9.88 7

5. SERİ 39 300 27.09.2006 OZAN KIZILKAYA İSTANBUL 10.61 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
- 242 7.07.2006 EMİR CEYLAN İSTANBUL DQ DQ 162.8

1 300 27.09.2006 OZAN KIZILKAYA İSTANBUL 10.61 6 YC 125.5 - 441 4.05.2006 HASAN EFE AKDUMAN KOCAELİ DNS -

2 262 13.12.2006 HASAN ATA TÜRKER İSTANBUL DNS - - 264 24.01.2006 HASAN ERDİHAN İSTANBUL DNS -

3 959 15.12.2006 BURAK GÖKÇE SAMSUN 8.71 3 - 479 9.04.2006 BURAK MUHAMMED CALİSİR MUĞLA DNS -

4 380 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR 7.57 1 - 966 25.01.2006 HALİL ÖZBAY ŞANLIURFA DNS -

5 163 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 8.49 2 - 262 13.12.2006 HASAN ATA TÜRKER İSTANBUL DNS -

6 349 11.04.2006 YASİN ÇELİK İSTANBUL 9.04 5 - 129 30.04.2006 ÇAĞRI ÇETİN ESKİŞEHİR DNS -

7 242 7.07.2006 EMİR CEYLAN İSTANBUL DQ DQ 162.8

8 14 28.10.2006 EFE BÜKMEN ANKARA 8.72 4

6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 267 28.08.2006 HAZAR KELEŞ İSTANBUL 9.72 6

2 66 21.03.2006 ALİ ASAF PARLAK BURSA 8.43 4

3 469 27.02.2006 CUMALİ YILMAZ MERSİN 8.33 2

4 5 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 7.97 1

5 129 30.04.2006 ÇAĞRI ÇETİN ESKİŞEHİR DNS -

6 342 14.03.2006 VELİHAN ŞENER İSTANBUL 8.36 3

7 275 30.11.2006 KAAN KAYMAK İSTANBUL 8.80 5

8 77 11.12.2006 EMİRHAN ÖZGEN BURSA 9.74 7

Aykut Ay  6.69

Emre Zafer BARNES  6.55

SIRA 

NO

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

8.14 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Reaksiyon 

Zamanı
Adı ve Soyadı Geliş SırasıDerece

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.87

Aykut AY  6.76

Kategori : U14 ERKEK 2006

İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 22.01.2019 18:55

PRINT TIME: 18:25

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 189 26.03.2006 ABDULLAH FURKAN OĞUZ İSTANBUL 8.41 7 1 380 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR 7.55 1

2 312 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 8.36 6 2 5 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 7.96 5

3 140 30.01.2006 MELİH KANDEMİR ESKİŞEHİR 8.07 3 3 140 30.01.2006 MELİH KANDEMİR ESKİŞEHİR 8.07 3

4 380 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR 7.55 1 4 477 14.01.2006 BATUHAN ACAROĞLU MUĞLA 8.18 4

5 5 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 7.96 5 5 943 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 8.26 5

6 477 14.01.2006 BATUHAN ACAROĞLU MUĞLA 8.18 4 6 312 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 8.36 6

7 943 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 8.26 5 7 189 26.03.2006 ABDULLAH FURKAN OĞUZ İSTANBUL 8.41 7

8 961 6.04.2006 EMİNBERK UZUN SAMSUN DNF - - 961 6.04.2006 EMİNBERK UZUN SAMSUN DNF -

8.14 veya ilk üç

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U14 ERKEK 2006
START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.87

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 23.01.2019 00:00

PRINT TIME: 18:25

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 908 19.07.2006 EFE EVRANOS İSTANBUL DNS - 1 380 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR 24.17 1

2 947 4.05.2006 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA 31.21 4 2 5 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 26.14 2

3 342 14.03.2006 VELİHAN ŞENER İSTANBUL 27.60 1 3 99 1.01.2006 ALHAN AYAZ ATAM ÇANAKKALE 26.44 1

4 261 15.06.2006 HAMZA SOLMAZ İSTANBUL 30.62 3 4 163 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 27.00 1

5 50 4.04.2006 YAĞIZ ÇABUK BALIKESİR 29.48 2 5 976 1.02.2006 ELYAS HEMATI TOKAT 27.14 2

6 41 16.02.2006 EMRE KANDEMİR BALIKESİR 32.15 5 6 469 27.02.2006 CUMALİ YILMAZ MERSİN 27.17 2

2. SERİ 7 189 26.03.2006 ABDULLAH FURKAN OĞUZ İSTANBUL 27.54 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

8 342 14.03.2006 VELİHAN ŞENER İSTANBUL 27.60 1

1 992 21.07.2006 DÜZGÜN BARAN AYTAÇ TUNCELİ DNS - 9 392 9.08.2006 RIZA ÇELİKAY KARABÜK 27.81 3

2 67 28.07.2006 ALİ ENSAR DEMİRHAN BURSA 33.12 3 10 152 20.06.2006 ABDULKADİR EFE ÇALIŞICI GAZİANTEP 28.12 4

3 78 23.11.2006 ERDEM KURT BURSA 33.93 4 11 14 28.10.2006 EFE BÜKMEN ANKARA 28.81 1

4 193 11.09.2006 ALİ EREN KARAKOÇ İSTANBUL 31.43 1 12 27 5.08.2006 UFUK KİKİ ANKARA 28.96 2

5 984 22.05.2006 SELAHATTİN SEFA ÇETİN TOKAT 31.51 2 13 994 26.07.2006 FERAT TAY TUNCELİ 29.11 5

6 479 9.04.2006 BURAK MUHAMMED CALİSİR MUĞLA DNS - 14 50 4.04.2006 YAĞIZ ÇABUK BALIKESİR 29.48 2

3. SERİ 15 980 7.01.2006 İLKE KAM TOKAT 29.76 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

16 302 19.01.2006 ÖMER FARUK DURMUŞ İSTANBUL 29.78 3

1 77 11.12.2006 EMİRHAN ÖZGEN BURSA 32.93 5 17 23 14.02.2006 MUAZ ÖZAYDIN ANKARA 29.91 4

2 981 20.03.2006 MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ TOKAT 30.52 3 18 85 16.11.2006 KEREM ERYILMAZ BURSA 29.97 4

3 27 5.08.2006 UFUK KİKİ ANKARA 28.96 2 19 981 20.03.2006 MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ TOKAT 30.52 3

4 14 28.10.2006 EFE BÜKMEN ANKARA 28.81 1 20 249 18.11.2006 FATİH ATASOY İSTANBUL 30.54 4

5 963 17.02.2006 AHMET SEDAT AKSOY ŞANLIURFA DNS - 21 261 15.06.2006 HAMZA SOLMAZ İSTANBUL 30.62 3

6 249 18.11.2006 FATİH ATASOY İSTANBUL 30.54 4 22 947 4.05.2006 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA 31.21 4

4. SERİ 23 197 8.09.2006 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL 31.37 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

24 193 11.09.2006 ALİ EREN KARAKOÇ İSTANBUL 31.43 1

1 302 19.01.2006 ÖMER FARUK DURMUŞ İSTANBUL 29.78 3 25 984 22.05.2006 SELAHATTİN SEFA ÇETİN TOKAT 31.51 2

2 477 14.01.2006 BATUHAN ACAROĞLU MUĞLA DNS - 26 41 16.02.2006 EMRE KANDEMİR BALIKESİR 32.15 5

3 125 29.04.2006 AYBERK CESSUR ESKİŞEHİR DNS - 27 77 11.12.2006 EMİRHAN ÖZGEN BURSA 32.93 5

4 99 1.01.2006 ALHAN AYAZ ATAM ÇANAKKALE 26.44 1 28 67 28.07.2006 ALİ ENSAR DEMİRHAN BURSA 33.12 3

5 469 27.02.2006 CUMALİ YILMAZ MERSİN 27.17 2 29 78 23.11.2006 ERDEM KURT BURSA 33.93 4

6 85 16.11.2006 KEREM ERYILMAZ BURSA 29.97 4 - 908 19.07.2006 EFE EVRANOS İSTANBUL DNS -

5. SERİ - 992 21.07.2006 DÜZGÜN BARAN AYTAÇ TUNCELİ DNS -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

- 479 9.04.2006 BURAK MUHAMMED CALİSİR MUĞLA DNS -

1 23 14.02.2006 MUAZ ÖZAYDIN ANKARA 29.91 4 - 963 17.02.2006 AHMET SEDAT AKSOY ŞANLIURFA DNS -

2 197 8.09.2006 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL 31.37 5 - 477 14.01.2006 BATUHAN ACAROĞLU MUĞLA DNS -

3 264 24.01.2006 HASAN ERDİHAN İSTANBUL DNS - - 125 29.04.2006 AYBERK CESSUR ESKİŞEHİR DNS -

4 189 26.03.2006 ABDULLAH FURKAN OĞUZ İSTANBUL 27.54 3 - 264 24.01.2006 HASAN ERDİHAN İSTANBUL DNS -

5 976 1.02.2006 ELYAS HEMATI TOKAT 27.14 2

6 163 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 27.00 1

6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 994 26.07.2006 FERAT TAY TUNCELİ 29.11 5

2 980 7.01.2006 İLKE KAM TOKAT 29.76 6

3 392 9.08.2006 RIZA ÇELİKAY KARABÜK 27.81 3

4 5 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 26.14 2

5 152 20.06.2006 ABDULKADİR EFE ÇALIŞICI GAZİANTEP 28.12 4

6 380 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR 24.17 1

26.24 veya ilk üç Batuhan ALTINTAŞ  21.97

SIRA NO
Geliş 
Sırası

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Adı ve Soyadı İli-Takımı

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Reaksiyon 
Zamanı

Yarışma : 200 Metre Final Baraj Derecesi:

Yavuz CAN  21.19

Batuhan Altıntaş  21.29

Batuhan ALTINTAŞ  21.59

Kategori : U14 ERKEK 2006



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 0.01.1900 00:00

PRINT TIME: 18:25

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 992 21.07.2006 DÜZGÜN BARAN AYTAÇ TUNCELİ DNS - 1 909 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 2:58.59 1

2 300 27.09.2006 OZAN KIZILKAYA İSTANBUL 3:54.05 8 2 125 29.04.2006 AYBERK CESSUR ESKİŞEHİR 3:03.73 2

3 267 28.08.2006 HAZAR KELEŞ İSTANBUL 3:28.91 3 3 976 1.02.2006 ELYAS HEMATI TOKAT 3:03.78 3

4 947 4.05.2006 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA 3:30.96 4 4 994 26.07.2006 FERAT TAY TUNCELİ 3:03.85 4

5 460 29.10.2006 EMRE ÇELİK KÜTAHYA 3:36.00 5 5 187 3.04.2006 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA 3:04.76 5

6 259 14.05.2006 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL 3:12.35 1 6 382 16.02.2006 ONUR BOZKURT İZMİR 3:12.04 1

7 50 4.04.2006 YAĞIZ ÇABUK BALIKESİR 3:17.46 2 7 259 14.05.2006 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL 3:12.35 1

8 41 16.02.2006 EMRE KANDEMİR BALIKESİR 3:44.29 6 7 116 18.02.2006 ÖMER BARIŞ ŞAHİN ÇORUM 3:12.35 6

9 193 11.09.2006 ALİ EREN KARAKOÇ İSTANBUL 4:14.39 9 9 465 20.04.2006 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA 3:13.24 7

10 249 18.11.2006 FATİH ATASOY İSTANBUL 3:48.20 7 10 152 20.06.2006 ABDULKADİR EFE ÇALIŞICI GAZİANTEP 3:15.85 8

11 314 12.09.2006 SAMET TOZAN İSTANBUL DNS - 11 984 22.05.2006 SELAHATTİN SEFA ÇETİN TOKAT 3:16.42 2

12 12 50 4.04.2006 YAĞIZ ÇABUK BALIKESİR 3:17.46 2

2.SERİ 13 135 4.09.2006 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ ESKİŞEHİR 3:23.02 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 14 138 15.08.2006 İSMAİL EREN ŞAHBAZ ESKİŞEHİR 3:24.78 4

1 203 15.06.2006 BAVER ÇINAR İSTANBUL DNS - 15 197 8.09.2006 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL 3:26.25 9

2 194 12.05.2006 ALİCAN MUTLU İSTANBUL DNS - 16 85 16.11.2006 KEREM ERYILMAZ BURSA 3:27.14 5

3 302 19.01.2006 ÖMER FARUK DURMUŞ İSTANBUL DNF - 17 267 28.08.2006 HAZAR KELEŞ İSTANBUL 3:28.91 3

4 78 23.11.2006 ERDEM KURT BURSA 3:35.69 7 18 981 20.03.2006 MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ TOKAT 3:29.33 6

5 67 28.07.2006 ALİ ENSAR DEMİRHAN BURSA 3:36.03 8 19 947 4.05.2006 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA 3:30.96 4

6 382 16.02.2006 ONUR BOZKURT İZMİR 3:12.04 1 20 78 23.11.2006 ERDEM KURT BURSA 3:35.69 7

7 304 25.02.2006 POLAT ACAR İSTANBUL DNS - 21 460 29.10.2006 EMRE ÇELİK KÜTAHYA 3:36.00 5

8 981 20.03.2006 MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ TOKAT 3:29.33 6 22 67 28.07.2006 ALİ ENSAR DEMİRHAN BURSA 3:36.03 8

9 138 15.08.2006 İSMAİL EREN ŞAHBAZ ESKİŞEHİR 3:24.78 4 23 35 22.02.2006 AHMET GÖRMÜŞ BALIKESİR 3:43.07 10

10 85 16.11.2006 KEREM ERYILMAZ BURSA 3:27.14 5 24 41 16.02.2006 EMRE KANDEMİR BALIKESİR 3:44.29 6

11 984 22.05.2006 SELAHATTİN SEFA ÇETİN TOKAT 3:16.42 2 25 249 18.11.2006 FATİH ATASOY İSTANBUL 3:48.20 7

12 135 4.09.2006 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ ESKİŞEHİR 3:23.02 3 26 300 27.09.2006 OZAN KIZILKAYA İSTANBUL 3:54.05 8

13 27 37 12.11.2006 ARDA ERSÖNMEZ BALIKESİR 4:03.28 11

14 28 193 11.09.2006 ALİ EREN KARAKOÇ İSTANBUL 4:14.39 9

3.SERİ - 302 19.01.2006 ÖMER FARUK DURMUŞ İSTANBUL DNF -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası - 992 21.07.2006 DÜZGÜN BARAN AYTAÇ TUNCELİ DNS -

1 116 18.02.2006 ÖMER BARIŞ ŞAHİN ÇORUM 3:12.35 6 - 314 12.09.2006 SAMET TOZAN İSTANBUL DNS -

2 197 8.09.2006 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL 3:26.25 9 - 203 15.06.2006 BAVER ÇINAR İSTANBUL DNS -

3 35 22.02.2006 AHMET GÖRMÜŞ BALIKESİR 3:43.07 10 - 194 12.05.2006 ALİCAN MUTLU İSTANBUL DNS -

4 976 1.02.2006 ELYAS HEMATI TOKAT 3:03.78 3 - 304 25.02.2006 POLAT ACAR İSTANBUL DNS -

5 465 20.04.2006 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA 3:13.24 7 - 963 17.02.2006 AHMET SEDAT AKSOY ŞANLIURFA DNS -

6 187 3.04.2006 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA 3:04.76 5

7 963 17.02.2006 AHMET SEDAT AKSOY ŞANLIURFA DNS -

8 152 20.06.2006 ABDULKADİR EFE ÇALIŞICI GAZİANTEP 3:15.85 8

9 994 26.07.2006 FERAT TAY TUNCELİ 3:03.85 4

10 909 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 2:58.59 1

11 37 12.11.2006 ARDA ERSÖNMEZ BALIKESİR 4:03.28 11

12 125 29.04.2006 AYBERK CESSUR ESKİŞEHİR 3:03.73 2

13

14

Derece
Geliş 

Sırası

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U14 ERKEK 2006

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: Mehmet ÇELİK  3:50.53

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 

3:08.14 veya ilk üç



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 23.01.2019 00:00

PRINT TIME: 18:25

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 137 26.11.2006 HAKTAN ÖNCÜLER ESKİŞEHİR 10.43 1

2 2 959 15.12.2006 BURAK GÖKÇE SAMSUN 10.50 1

3 190 23.03.2006 ABDURRAHMAN SADAK İSTANBUL 11.22 2 3 387 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER K.K.T.C. 10.62 2

4 37 12.11.2006 ARDA ERSÖNMEZ BALIKESİR 13.77 6 4 961 6.04.2006 EMİNBERK UZUN SAMSUN 10.95 3

5 959 15.12.2006 BURAK GÖKÇE SAMSUN 10.50 1 5 190 23.03.2006 ABDURRAHMAN SADAK İSTANBUL 11.22 2

6 195 3.06.2006 ANIL ERTAŞ İSTANBUL 11.23 3 6 195 3.06.2006 ANIL ERTAŞ İSTANBUL 11.23 3

7 303 5.09.2006 ÖMERCAN ÖNDER İSTANBUL 11.98 4 7 23 14.02.2006 MUAZ ÖZAYDIN ANKARA 11.34 4

8 68 1.01.2006 ALPER KAYGISIZ BURSA 12.12 5 8 81 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 11.86 5

2. SERİ 9 303 5.09.2006 ÖMERCAN ÖNDER İSTANBUL 11.98 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
10 68 1.01.2006 ALPER KAYGISIZ BURSA 12.12 5

1 11 340 2.03.2006 UMUT YİĞİTALP İSTANBUL 12.46 6

2 81 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 11.86 5 12 37 12.11.2006 ARDA ERSÖNMEZ BALIKESİR 13.77 6

3 23 14.02.2006 MUAZ ÖZAYDIN ANKARA 11.34 4 - 140 30.01.2006 MELİH KANDEMİR ESKİŞEHİR DNS -

4 137 26.11.2006 HAKTAN ÖNCÜLER ESKİŞEHİR 10.43 1

5 140 30.01.2006 MELİH KANDEMİR ESKİŞEHİR DNS -

6 961 6.04.2006 EMİNBERK UZUN SAMSUN 10.95 3

7 340 2.03.2006 UMUT YİĞİTALP İSTANBUL 12.46 6

8 387 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER K.K.T.C. 10.62 2

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U14 ERKEK 2006

Serhat BULUT 7.85

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Yarışma : 60 Metre Engelli Seçme Baraj Derecesi:

BATUHAN BUĞRA 
ERUYGUN 7.91
Mikdat SEVLER  7.96

Mikdat SEVLER  7.88

10.04 veya ilk üç



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 23.01.2019 00:00

PRINT TIME: 18:25

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 81 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA DNS - 1 387 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER K.K.T.C. 9.90 1

2 23 14.02.2006 MUAZ ÖZAYDIN ANKARA 11.00 5 2 137 26.11.2006 HAKTAN ÖNCÜLER ESKİŞEHİR 10.00 2

3 387 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER K.K.T.C. 9.90 1 3 959 15.12.2006 BURAK GÖKÇE SAMSUN 10.80 3

4 137 26.11.2006 HAKTAN ÖNCÜLER ESKİŞEHİR 10.00 2 4 961 6.04.2006 EMİNBERK UZUN SAMSUN 10.93 4

5 959 15.12.2006 BURAK GÖKÇE SAMSUN 10.80 3 5 23 14.02.2006 MUAZ ÖZAYDIN ANKARA 11.00 5

6 961 6.04.2006 EMİNBERK UZUN SAMSUN 10.93 4 6 195 3.06.2006 ANIL ERTAŞ İSTANBUL 11.08 6

7 190 23.03.2006 ABDURRAHMAN SADAK İSTANBUL 11.28 7 7 190 23.03.2006 ABDURRAHMAN SADAK İSTANBUL 11.28 7

8 195 3.06.2006 ANIL ERTAŞ İSTANBUL 11.08 6 - 81 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA DNS -

Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U14 ERKEK 2006
START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

10.04 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Engelli Final Baraj Derecesi: Serhat BULUT 7.85

BATUHAN BUĞRA 
ERUYGUN 7.91
Mikdat SEVLER  7.96

Mikdat SEVLER  7.88



Baraj Derecesi:

00:00

1 2 3 ARA DERECE 4

1 312 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 4.52 4.32 4.59 4.59 4.66 4.66 YC

2 315 9.09.2006 SANALP ŞENTÜRK İSTANBUL 4.25 4.36 4.40 4.40 4.35 4.40

3 81 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 4.29 4.34 4.30 4.34 4.39 4.39

4 68 1.01.2006 ALPER KAYGISIZ BURSA 4.02 4.18 4.23 4.23 X 4.23

5 243 1.05.2006 EMİRHAN ÜST İSTANBUL 3.90 3.93 3.87 3.93 3.61 3.93

6 344 24.05.2006 YAĞIZ İBİŞ İSTANBUL X 3.86 3.84 3.86 3.77 3.86

7 48 21.02.2006 OĞUZHAN AYDIN BALIKESİR X 3.76 3.74 3.76 3.80 3.80

8 245 24.08.2006 ENES ERDURMAZ İSTANBUL 3.68 X 3.63 3.68 3.79 3.79

9 338 7.03.2006 UĞURKAN ÜNSAL İSTANBUL 3.46 3.59 3.65 3.65 3.65

10 36 7.11.2006 ARDA BAKAN BALIKESİR 3.53 X X 3.53 3.53

- 268 8.09.2006 HUSEYN GURBANOV İSTANBUL X X X 0.00 NM YC

23.01.2019Kategori :      

KLASMAN

U14 ERKEK 2006 Tarih-Saat  :

18:25

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Yarışma : Uzun Atlama A Hüseyin OCAK 7.32

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

5.00 veya ilk üç



Baraj Derecesi:

00:00

1 2 3 ARA DERECE 4

1 387 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER K.K.T.C. 5.19 5.32 5.37 5.37 5.38 5.38

2 66 21.03.2006 ALİ ASAF PARLAK BURSA 4.61 4.79 4.61 4.79 4.64 4.79

3 943 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 4.74 4.66 4.65 4.74 4.57 4.74

4 165 5.01.2006 EYÜP CAN ABAR GAZİANTEP X 4.21 4.48 4.48 3.97 4.48

5 275 30.11.2006 KAAN KAYMAK İSTANBUL 4.32 X X 4.32 4.34 4.34

6 306 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL X 4.33 2.98 4.33 X 4.33

7 69 20.06.2006 ARDA KURTULAN BURSA X 4.12 3.89 4.12 4.06 4.12

8 966 25.01.2006 HALİL ÖZBAY ŞANLIURFA 4.03 3.17 4.08 4.08 4.12 4.12

- 200 10.06.2006 AZİZ EREN BALABAN İSTANBUL X X X 0.00 NM

- 124 16.01.2006 ARDA RAHMAN KAPLAN ESKİŞEHİR 0.00 DNS

- 129 30.04.2006 ÇAĞRI ÇETİN ESKİŞEHİR 0.00 DNS

- 441 4.05.2006 HASAN EFE AKDUMAN KOCAELİ 0.00 DNS

- 349 11.04.2006 YASİN ÇELİK İSTANBUL 0.00 DNS

KLASMAN

Kategori :      U14 ERKEK 2006 Tarih-Saat  : 23.01.2019

18:25

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama B 5.00 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



Baraj Derecesi:

00:00

1 2 3 ARA DERECE 4

1 387 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER K.K.T.C. 5.19 5.32 5.37 5.37 5.38 5.38

2 66 21.03.2006 ALİ ASAF PARLAK BURSA 4.61 4.79 4.61 4.79 4.64 4.79

3 943 14.02.2006 MELİK ENES ÖZER SAKARYA 4.74 4.66 4.65 4.74 4.57 4.74

4 312 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 4.52 4.32 4.59 4.59 4.66 4.66 YC

5 165 5.01.2006 EYÜP CAN ABAR GAZİANTEP X 4.21 4.48 4.48 3.97 4.48

6 315 9.09.2006 SANALP ŞENTÜRK İSTANBUL 4.25 4.36 4.40 4.40 4.35 4.40

7 81 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 4.29 4.34 4.30 4.34 4.39 4.39

8 275 30.11.2006 KAAN KAYMAK İSTANBUL 4.32 X X 4.32 4.34 4.34

9 306 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL X 4.33 2.98 4.33 X 4.33

10 68 1.01.2006 ALPER KAYGISIZ BURSA 4.02 4.18 4.23 4.23 X 4.23

11 966 25.01.2006 HALİL ÖZBAY ŞANLIURFA 4.03 3.17 4.08 4.08 4.12 4.12

12 69 20.06.2006 ARDA KURTULAN BURSA X 4.12 3.89 4.12 4.06 4.12

13 243 1.05.2006 EMİRHAN ÜST İSTANBUL 3.90 3.93 3.87 3.93 3.61 3.93

14 344 24.05.2006 YAĞIZ İBİŞ İSTANBUL X 3.86 3.84 3.86 3.77 3.86

15 48 21.02.2006 OĞUZHAN AYDIN BALIKESİR X 3.76 3.74 3.76 3.80 3.80

16 245 24.08.2006 ENES ERDURMAZ İSTANBUL 3.68 X 3.63 3.68 3.79 3.79

17 338 7.03.2006 UĞURKAN ÜNSAL İSTANBUL 3.46 3.59 3.65 3.65 3.65

18 36 7.11.2006 ARDA BAKAN BALIKESİR 3.53 X X 3.53 3.53

- 268 8.09.2006 HUSEYN GURBANOV İSTANBUL X X X 0.00 NM YC

- 200 10.06.2006 AZİZ EREN BALABAN İSTANBUL X X X 0.00 NM

- 124 16.01.2006 ARDA RAHMAN KAPLAN ESKİŞEHİR 0.00 DNS

- 129 30.04.2006 ÇAĞRI ÇETİN ESKİŞEHİR 0.00 DNS

- 441 4.05.2006 HASAN EFE AKDUMAN KOCAELİ 0.00 DNS

- 349 11.04.2006 YASİN ÇELİK İSTANBUL 0.00 DNS

KLASMAN

Kategori :      U14 ERKEK 2006 Tarih-Saat  : 23.01.2019

18:25

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama 5.00 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



1 990 5.10.2006 YASİR KUDUBAN TRABZON - - - - O O O O O O X X X 1.62 1

2 69 20.06.2006 ARDA KURTULAN BURSA O O O X X O X X X 1.35 2

3 190 23.03.2006
ABDURRAHMAN 
SADAK

İSTANBUL O O X X O X X O X X X 1.35 3

4 89 1.09.2006 MUSA TANER BURSA - X O O X X X 1.30 4

5 36 7.11.2006 ARDA BAKAN BALIKESİR X X O X X X 1.20 5

- 382 16.02.2006 ONUR BOZKURT İZMİR X X X NM -

- 124 16.01.2006
ARDA RAHMAN 
KAPLAN

ESKİŞEHİR DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Büyük Rekor: Metin DURMUŞOĞLU  2.24

U23 Rekor: Serhat Birinci  2.21

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi: U18 Rekor: Alperen ACET  2.121.45 veya ilk üç

15:00

18:25

U20 Rekor: Metin DOĞU  2.20

D
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A

N

İli-Takımı

Kategori : U14 ERKEK 2006 Tarih-Saat : 22.01.2019

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
1.50 1.55 1.58

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.62 1.65



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 23.01.2019 00:00

PRINT TIME: 18:25

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

66

69
68
85

21.03.2006

20.06.2006
01.01.2006
16.11.2006

ALİ ASAF PARLAK

ARDA KURTULAN
ALPER KAYGISIZ
KEREM ERYILMAZ

BURSA NİLÜFER 59.09 4 YC 1

27

14
12
5

05.08.2006

28.10.2006
01.01.2007
11.03.2006

UFUK KİKİ

EFE BÜKMEN
DOĞAÇ ÖZKAN
ALPER ALP

ANKARA 56.51 1

2

27
14

12
5

05.08.2006
28.10.2006

01.01.2007
11.03.2006

UFUK KİKİ
EFE BÜKMEN

DOĞAÇ ÖZKAN
ALPER ALP

ANKARA 56.51 1 2

99
303

302
189

01.01.2006
05.09.2006

19.01.2006
26.03.2006

ALHAN AYAZ ATAM
ÖMERCAN ÖNDER

ÖMER FARUK DURMUŞ
ABDULLAH FURKAN OĞUZ

MARMARA 

KARMA
56.60 2

3

48
41
44

50

21.02.2006
16.02.2006
22.09.2007

04.04.2006

OĞUZHAN AYDIN
EMRE KANDEMİR
FURKAN HÜSEYİN MORA

YAĞIZ ÇABUK

BALIKESİR DNS - 3

243
242
200

306

01.05.2006
07.07.2006
10.06.2006

18.03.2006

EMİRHAN ÜST
EMİR CEYLAN
AZİZ EREN BALABAN

POYRAZ EFE AYAN

KAVACIK A 
TAKIMI

57.70 3

4

344

285
301

353

24.05.2006

26.04.2007
20.07.2006

27.10.2006

YAĞIZ İBİŞ

MUHAMMED NECATİ KANDIRA
ÖMER FARUK AYGÜN

YİĞİTHAN TOSUN

KAVACIK B TAKIMI 1:04.23 5 4

66

69
68

85

21.03.2006

20.06.2006
01.01.2006

16.11.2006

ALİ ASAF PARLAK

ARDA KURTULAN
ALPER KAYGISIZ

KEREM ERYILMAZ

BURSA 
NİLÜFER

59.09 4

5

99
303
302

189

01.01.2006
05.09.2006
19.01.2006

26.03.2006

ALHAN AYAZ ATAM
ÖMERCAN ÖNDER
ÖMER FARUK DURMUŞ

ABDULLAH FURKAN OĞUZ

MARMARA KARMA 56.60 2 5

344
285
301

353

24.05.2006
26.04.2007
20.07.2006

27.10.2006

YAĞIZ İBİŞ

MUHAMMED NECATİ 
KANDIRA

ÖMER FARUK AYGÜN
YİĞİTHAN TOSUN

KAVACIK B 
TAKIMI

1:04.23 5

6

243

242
200

306

01.05.2006

07.07.2006
10.06.2006

18.03.2006

EMİRHAN ÜST

EMİR CEYLAN
AZİZ EREN BALABAN

POYRAZ EFE AYAN

KAVACIK A TAKIMI 57.70 3 -

48

41
44

50

21.02.2006

16.02.2006
22.09.2007

04.04.2006

OĞUZHAN AYDIN

EMRE KANDEMİR
FURKAN HÜSEYİN MORA

YAĞIZ ÇABUK

BALIKESİR DNS -

Yarışma : 4x100 Metre Baraj Derecesi: İlk üç takıma -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

-

-

-

Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : U14 ERKEK 2006
START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

SIRA NO
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Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON 
ATLETİZM (FESTİVALİ)

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM 
(FESTİVALİ)

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U14 ERKEK 2007-2008

22-23 OCAK 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 22.01.2019 13:30

PRINT TIME: 14:09

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 995 8.02.2008 MİRAN ALİ AKDENİZ TUNCELİ 9.44 4 1 945 31.01.2008 MUHAMMED ARDA VAR SAKARYA 9.87 4

2 154 12.09.2007 AHMET EREN TURHAN GAZİANTEP 9.07 2 2 153 1.06.2008 ADEM TAHA DEMİR GAZİANTEP 9.98 5

3 112 5.03.2008 KAZIM BERK HOŞGÖR ÇORUM 9.60 5 3 494 19.11.2008 YİGİTCAN CİVAN DEMİR MUĞLA 10.16 6

4 938 30.04.2007 HASAN ENSAR USUK SAKARYA 9.08 3 4 389 15.10.2007 İSHAK AĞDEMİR KARABÜK 9.24 1

5 364 19.02.2007 ARDA AKEL İZMİR 8.85 1 5 11 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU ANKARA 9.28 2

6 202 22.02.2008 BAGER ÇINAR İSTANBUL DNS - 6 18 18.05.2008 İBRAHİM YAĞIZ ŞİFAR ANKARA 9.84 3

7 316 7.08.2007 SARPER ALTINAY İSTANBUL DNS - 7 206 31.01.2008 BERAT YAĞIZ YILDIZ İSTANBUL DNS -

8 487 1.01.2008 HALİL İBRAHİM ZEYBEK MUĞLA 10.84 6 8 481 1.01.2008 EFE KAAN GOKOGLU MUĞLA DNS -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 421 7.03.2008 YASİN BOYACI KIRIKKALE 10.29 5 1 299 19.10.2007 ONUR AKGÜL İSTANBUL 9.29 1

2 423 7.07.2007 EMRE ÇAKA KIRŞEHİR 9.91 4 2 305 8.01.2008 POYRAZ CAN PEKDEMİR İSTANBUL DNS -

3 488 14.01.2008 KARYA FALAY MUĞLA 10.86 6 3 483 4.09.2008 EREN TALHA DOKME MUĞLA DNS -

4 106 9.02.2007 MEHMET SERBES ÇANAKKALE 8.81 1 4 8 5.07.2007 BATURALP GÜREŞÇİ ANKARA DNS -

5 471 9.02.2008 HASAN BASRİ KIZILYILDIRIM MERSİN 9.17 2 5 973 13.01.2007 BURAK BAKİ AKALIN TOKAT 9.35 3

6 350 11.08.2007 YASİN DAĞ İSTANBUL 9.22 3 6 310 6.05.2007 RECEP ZEYREK İSTANBUL 9.30 2

7 336 9.04.2007 TUĞRUL FURUNCU İSTANBUL DNS - 7 278 26.05.2008 MAHİR KARAGÖL İSTANBUL DNS -

8 480 1.01.2008 CAN BATU DEMİRKAN MUĞLA DNS - 8 90 8.09.2008 MUSTAFA EMRE YAŞA BURSA 10.45 4

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 287 21.02.2008 MUSTAFA KONYA İSTANBUL 9.79 5 1 281 1.01.2007 MEHMET KAAN SAYMAZ İSTANBUL 9.22 6

2 91 18.04.2007 MUSTAFA KEMAL ŞENGÖNÜL BURSA 9.75 4 2 64 1.01.2007 YILMAZ ÖZCAN BİTLİS DNS -

3 139 24.11.2008 KIVANÇ CAN CANATAR ESKİŞEHİR 9.57 3 3 20 29.01.2008 MEHMET TEKİN ANKARA 8.88 2

4 16 28.06.2007 EMİR YİĞİT KULİS ANKARA 9.06 1 4 246 5.05.2007 EREN HİLL İSTANBUL 8.57 1

5 196 5.05.2008 ARAS KESİMLİ İSTANBUL DNS - 5 188 30.04.2007 ABDULLAH BURAK ARSLAN İSTANBUL 8.94 3

6 9 21.05.2008 CEMALLETTİN EFE NİGAR ANKARA 9.53 2 6 25 5.11.2008 ÖMER ÇOBANOĞLU ANKARA 9.13 5

7 352 1.01.2007 YEKTA EREN TEPELİ İSTANBUL DNS - 7 183 13.05.2007 FURKAN AYDIN GİRESUN 8.98 4

8 84 25.04.2008 KEREM BERK SEVGİ BURSA 10.35 6 8 76 16.04.2008 EMİRHAN GİZDEŞ BURSA 10.99 7

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 238 2.01.2008 EGE ACAR İSTANBUL 9.57 7 1 237 20.11.2007 EFE HAMDİ ŞAHİN İSTANBUL 9.71 5

2 119 22.05.2007 YİĞİT CAN SARI ÇORUM 8.86 3 2 493 1.01.2007 SARP DEMİRKAN MUĞLA DNS -

3 17 2.03.2008 EMRE KALKAN ANKARA 9.25 5 3 339 19.06.2008 UMUT SİVRİ İSTANBUL 9.02 3

4 30 6.02.2007 EFE HASIRCIOĞLU ANTALYA 8.25 1 4 164 15.01.2007 ERSİN İDRİS SEYLAN GAZİANTEP 8.30 1

5 288 29.07.2007 MUSTAFA UÇAR İSTANBUL 8.59 2 5 248 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 8.62 2

6 12 1.01.2007 DOĞAÇ ÖZKAN ANKARA 8.94 4 6 478 1.01.2008 BERKAY AVCI MUĞLA DNS -

7 958 21.02.2008 ARDA ALBAYRAK SAMSUN 9.31 6 7 986 7.12.2007 MUSTAFA TUĞRA KILIÇ TRABZON 9.35 4

8 276 1.07.2008 KAAN KIRDAR İSTANBUL 9.62 8 8 298 20.10.2008 OĞUL EREM ALTINOK İSTANBUL DNS -

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 178 23.04.2008 RAFET CAN KOÇ GAZİANTEP 9.08 4 1

2 489 15.04.2008 KAZİM DOKME MUĞLA DNS - 2

3 182 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 8.98 3 3

4 223 4.12.2007 DENİZ AYDOĞDU İSTANBUL 9.91 6 4

5 996 15.07.2008 MİRAN YILDIZ TUNCELİ 8.92 2 5

6 217 14.02.2007 ÇAĞATAY ALTUN İSTANBUL 8.51 1 6

7 426 29.07.2007 TALHA URTEKİN KIRŞEHİR 9.36 5 7

8 337 8.11.2007 TUNA ÖZDEN İSTANBUL DNS - 8

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 8.14 veya ilk üç Umut UYSAL  6.87

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Kategori : U14 ERKEK 2007-2008
START LİSTESİ START LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 22.01.2019 13:30
PRINT 

TIME:
14:09

1 30 6.02.2007 EFE HASIRCIOĞLU ANTALYA 8.25 1 - 202 22.02.2008 BAGER ÇINAR İSTANBUL DNS -

2 164 15.01.2007 ERSİN İDRİS SEYLAN GAZİANTEP 8.30 1 - 316 7.08.2007 SARPER ALTINAY İSTANBUL DNS -

3 217 14.02.2007 ÇAĞATAY ALTUN İSTANBUL 8.51 1 - 336 9.04.2007 TUĞRUL FURUNCU İSTANBUL DNS -

4 246 5.05.2007 EREN HİLL İSTANBUL 8.57 1 - 480 1.01.2008 CAN BATU DEMİRKAN MUĞLA DNS -

5 288 29.07.2007 MUSTAFA UÇAR İSTANBUL 8.59 2 - 196 5.05.2008 ARAS KESİMLİ İSTANBUL DNS -

6 248 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 8.62 2 - 352 1.01.2007 YEKTA EREN TEPELİ İSTANBUL DNS -

7 106 9.02.2007 MEHMET SERBES ÇANAKKALE 8.81 1 - 489 15.04.2008 KAZİM DOKME MUĞLA DNS -

8 364 19.02.2007 ARDA AKEL İZMİR 8.85 1 - 337 8.11.2007 TUNA ÖZDEN İSTANBUL DNS -

9 119 22.05.2007 YİĞİT CAN SARI ÇORUM 8.86 3 - 206 31.01.2008 BERAT YAĞIZ YILDIZ İSTANBUL DNS -

10 20 29.01.2008 MEHMET TEKİN ANKARA 8.88 2 - 481 1.01.2008 EFE KAAN GOKOGLU MUĞLA DNS -

11 996 15.07.2008 MİRAN YILDIZ TUNCELİ 8.92 2 - 305 8.01.2008
POYRAZ CAN 
PEKDEMİR

İSTANBUL DNS -

12 12 1.01.2007 DOĞAÇ ÖZKAN ANKARA 8.94 4 - 483 4.09.2008 EREN TALHA DOKME MUĞLA DNS -

12 188 30.04.2007 ABDULLAH BURAK ARSLAN İSTANBUL 8.94 3 - 8 5.07.2007 BATURALP GÜREŞÇİ ANKARA DNS -

14 182 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 8.98 3 - 278 26.05.2008 MAHİR KARAGÖL İSTANBUL DNS -

14 183 13.05.2007 FURKAN AYDIN GİRESUN 8.98 4 - 64 1.01.2007 YILMAZ ÖZCAN BİTLİS DNS -

16 339 19.06.2008 UMUT SİVRİ İSTANBUL 9.02 3 - 493 1.01.2007 SARP DEMİRKAN MUĞLA DNS -

17 16 28.06.2007 EMİR YİĞİT KULİS ANKARA 9.06 1 - 478 1.01.2008 BERKAY AVCI MUĞLA DNS -

18 154 12.09.2007 AHMET EREN TURHAN GAZİANTEP 9.07 2 - 298 20.10.2008 OĞUL EREM ALTINOK İSTANBUL DNS -

19 938 30.04.2007 HASAN ENSAR USUK SAKARYA 9.08 3

19 178 23.04.2008 RAFET CAN KOÇ GAZİANTEP 9.08 4

21 25 5.11.2008 ÖMER ÇOBANOĞLU ANKARA 9.13 5

22 471 9.02.2008 HASAN BASRİ KIZILYILDIRIM MERSİN 9.17 2

23 350 11.08.2007 YASİN DAĞ İSTANBUL 9.22 3

23 281 1.01.2007 MEHMET KAAN SAYMAZ İSTANBUL 9.22 6

25 389 15.10.2007 İSHAK AĞDEMİR KARABÜK 9.24 1

26 17 2.03.2008 EMRE KALKAN ANKARA 9.25 5

27 11 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU ANKARA 9.28 2

28 299 19.10.2007 ONUR AKGÜL İSTANBUL 9.29 1

29 310 6.05.2007 RECEP ZEYREK İSTANBUL 9.30 2

30 958 21.02.2008 ARDA ALBAYRAK SAMSUN 9.31 6

31 973 13.01.2007 BURAK BAKİ AKALIN TOKAT 9.35 3

31 986 7.12.2007 MUSTAFA TUĞRA KILIÇ TRABZON 9.35 4

33 426 29.07.2007 TALHA URTEKİN KIRŞEHİR 9.36 5

34 995 8.02.2008 MİRAN ALİ AKDENİZ TUNCELİ 9.44 4

35 9 21.05.2008 CEMALLETTİN EFE NİGAR ANKARA 9.53 2

36 139 24.11.2008 KIVANÇ CAN CANATAR ESKİŞEHİR 9.57 3

36 238 2.01.2008 EGE ACAR İSTANBUL 9.57 7

38 112 5.03.2008 KAZIM BERK HOŞGÖR ÇORUM 9.60 5

39 276 1.07.2008 KAAN KIRDAR İSTANBUL 9.62 8

40 237 20.11.2007 EFE HAMDİ ŞAHİN İSTANBUL 9.71 5

41 91 18.04.2007 MUSTAFA KEMAL ŞENGÖNÜL BURSA 9.75 4

42 287 21.02.2008 MUSTAFA KONYA İSTANBUL 9.79 5

43 18 18.05.2008 İBRAHİM YAĞIZ ŞİFAR ANKARA 9.84 3

44 945 31.01.2008 MUHAMMED ARDA VAR SAKARYA 9.87 4

45 423 7.07.2007 EMRE ÇAKA KIRŞEHİR 9.91 4

45 223 4.12.2007 DENİZ AYDOĞDU İSTANBUL 9.91 6

47 153 1.06.2008 ADEM TAHA DEMİR GAZİANTEP 9.98 5

48 494 19.11.2008 YİGİTCAN CİVAN DEMİR MUĞLA 10.16 6

49 421 7.03.2008 YASİN BOYACI KIRIKKALE 10.29 5

50 84 25.04.2008 KEREM BERK SEVGİ BURSA 10.35 6

51 90 8.09.2008 MUSTAFA EMRE YAŞA BURSA 10.45 4

52 487 1.01.2008 HALİL İBRAHİM ZEYBEK MUĞLA 10.84 6

53 488 14.01.2008 KARYA FALAY MUĞLA 10.86 6

54 76 16.04.2008 EMİRHAN GİZDEŞ BURSA 10.99 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 8.14 veya ilk üç Umut UYSAL  6.87

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

Kategori : U14 ERKEK 2007-2008
DERECE LİSTESİ DERECE LİSTESİ
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası
Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Reaksiyon 

Zamanı
SIRA 

NO

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 22.01.2019 19:00

PRINT TIME: 14:09

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 364 19.02.2007 ARDA AKEL İZMİR 8.83 6 1 164 15.01.2007 ERSİN İDRİS SEYLAN GAZİANTEP 8.32 1

2 106 9.02.2007 MEHMET SERBES ÇANAKKALE 8.88 7 2 246 5.05.2007 EREN HİLL İSTANBUL 8.51 2

3 217 14.02.2007 ÇAĞATAY ALTUN İSTANBUL 8.58 4 3 248 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 8.55 3

4 30 6.02.2007 EFE HASIRCIOĞLU ANTALYA 9.04 8 4 217 14.02.2007 ÇAĞATAY ALTUN İSTANBUL 8.58 4

5 164 15.01.2007 ERSİN İDRİS SEYLAN GAZİANTEP 8.32 1 5 288 29.07.2007 MUSTAFA UÇAR İSTANBUL 8.63 5

6 246 5.05.2007 EREN HİLL İSTANBUL 8.51 2 6 364 19.02.2007 ARDA AKEL İZMİR 8.83 6

7 288 29.07.2007 MUSTAFA UÇAR İSTANBUL 8.63 5 7 106 9.02.2007 MEHMET SERBES ÇANAKKALE 8.88 7

8 248 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 8.55 3 8 30 6.02.2007 EFE HASIRCIOĞLU ANTALYA 9.04 8

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

DERECE LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.87

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76

8.14 veya ilk üç

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U14 ERKEK 2007-2008
START LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 23.01.2019 00:00

PRINT TIME: 14:09

1.SERİ 8.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 450 2.10.2007 RAMİZ KORAY TEMEL KOCAELİ 39.65 3 2 413 21.08.2007 SERHAT IŞIK KAYSERİ 34.19 3

3 446 2.12.2007 MUSTAFA ALKIN TEMEL KOCAELİ 37.36 2 3 410 27.03.2008 MURAT SARIYAR KAYSERİ 35.07 4

4 423 7.07.2007 EMRE ÇAKA KIRŞEHİR DNS - 4 299 19.10.2007 ONUR AKGÜL İSTANBUL 32.14 1

5 169 26.12.2008 İBRAHİM HALİL KARAYİLAN GAZİANTEP 31.33 1 5 287 21.02.2008 MUSTAFA KONYA İSTANBUL 35.32 5

6 422 8.07.2007 ALPEREN YELTEKİN KIRŞEHİR DNS - 6 276 1.07.2008 KAAN KIRDAR İSTANBUL 32.46 2

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 237 20.11.2007 EFE HAMDİ ŞAHİN İSTANBUL 32.92 5 2 174 20.06.2007 MUHAMMET MERT BAKAR GAZİANTEP 31.39 2

3 217 14.02.2007 ÇAĞATAY ALTUN İSTANBUL 28.30 1 3 172 22.04.2008 MEHMET ALİ DEMİR GAZİANTEP 31.74 3

4 180 18.11.2008 YASİN YILDIRIM GAZİANTEP 30.51 3 4 154 12.09.2007 AHMET EREN TURHAN GAZİANTEP 30.73 1

5 178 23.04.2008 RAFET CAN KOÇ GAZİANTEP 29.73 2 5 90 8.09.2008 MUSTAFA EMRE YAŞA BURSA 37.87 5

6 175 22.04.2008 MUSTAFA KILIÇ GAZİANTEP 31.85 4 6 84 25.04.2008 KEREM BERK SEVGİ BURSA 34.64 4

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 246 5.05.2007 EREN HİLL İSTANBUL 28.44 1 1 109 2.01.2007 YILDIRAY BAYIR ÇANAKKALE 29.74 1

2 76 16.04.2008 EMİRHAN GİZDEŞ BURSA 36.18 3 2 494 19.11.2008 YİGİTCAN CİVAN DEMİR MUĞLA DNS -

3 111 15.04.2008 EGEMEN RIZA DALKILIÇ ÇORUM 36.79 4 3 18 18.05.2008 İBRAHİM YAĞIZ ŞİFAR ANKARA 32.62 5

4 488 14.01.2008 KARYA FALAY MUĞLA DNS - 4 9 21.05.2008 CEMALLETTİN EFE NİGAR ANKARA 31.92 3

5 487 1.01.2008 HALİL İBRAHİM ZEYBEK MUĞLA DNS - 5 20 29.01.2008 MEHMET TEKİN ANKARA 30.02 2

6 22 1.05.2008 METİN ŞENGÜL ANKARA 30.83 2 6 985 30.04.2007 TAHA MUSTAFA ŞAHİN TOKAT 32.30 7

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 364 19.02.2007 ARDA AKEL İZMİR 29.86 1 1 481 1.01.2008 EFE KAAN GOKOGLU MUĞLA DNS -

2 118 22.10.2008 YAĞIZ ÇÖP ÇORUM 34.20 3 2 480 1.01.2008 CAN BATU DEMİRKAN MUĞLA DNS -

3 110 23.01.2008 ALİ EMİR CEYHAN ÇORUM 33.76 2 3 250 1.01.2007 FATİH EREN DALSIZ İSTANBUL 31.80 4

4 493 1.01.2007 SARP DEMİRKAN MUĞLA DNS - 4 973 13.01.2007 BURAK BAKİ AKALIN TOKAT 31.07 2

5 489 15.04.2008 KAZİM DOKME MUĞLA DNS - 5 471 9.02.2008 HASAN BASRİ KIZILYILDIRIM MERSİN 30.98 1

6 483 4.09.2008 EREN TALHA DOKME MUĞLA DNS - 6 17 2.03.2008 EMRE KALKAN ANKARA 31.79 3

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 24 6.08.2007 MUSABUMEYR ÖZTAŞYONAR ANKARA 29.82 2 1 389 15.10.2007 İSHAK AĞDEMİR KARABÜK 31.23 3

2 288 29.07.2007 MUSTAFA UÇAR İSTANBUL 29.47 1 2 391 18.04.2007 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK 29.93 1

3 11 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU ANKARA 30.85 4 3 113 17.05.2007 MAHMUT EREN BALCI ÇORUM 32.77 4

4 223 4.12.2007 DENİZ AYDOĞDU İSTANBUL DNS - 4 478 1.01.2008 BERKAY AVCI MUĞLA DNS -

5 12 1.01.2007 DOĞAÇ ÖZKAN ANKARA 30.19 3 5 216 31.10.2007 CUMA GÖKÇİMEN İSTANBUL 30.61 2

6 112 5.03.2008 KAZIM BERK HOŞGÖR ÇORUM 33.09 5 6 30 6.02.2007 EFE HASIRCIOĞLU ANTALYA DNS -

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 119 22.05.2007 YİĞİT CAN SARI ÇORUM 31.46 6 1

2 188 30.04.2007 ABDULLAH BURAK ARSLAN İSTANBUL 29.74 3 2

3 248 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 28.64 2 3

4 164 15.01.2007 ERSİN İDRİS SEYLAN GAZİANTEP 27.47 1 4

5 993 22.02.2008 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR TUNCELİ 30.85 5 5

6 996 15.07.2008 MİRAN YILDIZ TUNCELİ 29.75 4 6

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Kategori : U14 ERKEK 2007-2008
START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Yavuz CAN  21.19

Batuhan Altıntaş  21.29

Batuhan ALTINTAŞ  21.59

Yarışma : 200 Metre Final Baraj Derecesi: 26.24 veya ilk üç Batuhan ALTINTAŞ  21.97
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1 164 15.01.2007 ERSİN İDRİS SEYLAN GAZİANTEP 27.47 1 - 423 7.07.2007 EMRE ÇAKA KIRŞEHİR DNS

2 217 14.02.2007 ÇAĞATAY ALTUN İSTANBUL 28.30 1 - 422 8.07.2007 ALPEREN YELTEKİN KIRŞEHİR DNS

3 246 5.05.2007 EREN HİLL İSTANBUL 28.44 1 - 488 14.01.2008 KARYA FALAY MUĞLA DNS

4 248 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL 28.64 2 - 487 1.01.2008 HALİL İBRAHİM ZEYBEK MUĞLA DNS

5 288 29.07.2007 MUSTAFA UÇAR İSTANBUL 29.47 1 - 493 1.01.2007 SARP DEMİRKAN MUĞLA DNS

6 178 23.04.2008 RAFET CAN KOÇ GAZİANTEP 29.73 2 - 489 15.04.2008 KAZİM DOKME MUĞLA DNS

7 188 30.04.2007 ABDULLAH BURAK ARSLAN İSTANBUL 29.74 3 - 483 4.09.2008 EREN TALHA DOKME MUĞLA DNS

7 109 2.01.2007 YILDIRAY BAYIR ÇANAKKALE 29.74 1 - 223 4.12.2007 DENİZ AYDOĞDU İSTANBUL DNS

9 996 15.07.2008 MİRAN YILDIZ TUNCELİ 29.75 4 - 494 19.11.2008 YİGİTCAN CİVAN DEMİR MUĞLA DNS

10 24 6.08.2007 MUSABUMEYR ÖZTAŞYONAR ANKARA 29.82 2 - 481 1.01.2008 EFE KAAN GOKOGLU MUĞLA DNS

11 364 19.02.2007 ARDA AKEL İZMİR 29.86 1 - 480 1.01.2008 CAN BATU DEMİRKAN MUĞLA DNS

12 391 18.04.2007 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK 29.93 1 - 478 1.01.2008 BERKAY AVCI MUĞLA DNS

13 20 29.01.2008 MEHMET TEKİN ANKARA 30.02 2 - 30 6.02.2007 EFE HASIRCIOĞLU ANTALYA DNS

14 12 1.01.2007 DOĞAÇ ÖZKAN ANKARA 30.19 3

15 180 18.11.2008 YASİN YILDIRIM GAZİANTEP 30.51 3

16 216 31.10.2007 CUMA GÖKÇİMEN İSTANBUL 30.61 2

17 154 12.09.2007 AHMET EREN TURHAN GAZİANTEP 30.73 1

18 22 1.05.2008 METİN ŞENGÜL ANKARA 30.83 2

19 11 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU ANKARA 30.85 4

19 993 22.02.2008 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR TUNCELİ 30.85 5

21 471 9.02.2008 HASAN BASRİ KIZILYILDIRIM MERSİN 30.98 1

22 973 13.01.2007 BURAK BAKİ AKALIN TOKAT 31.07 2

23 389 15.10.2007 İSHAK AĞDEMİR KARABÜK 31.23 3

24 169 26.12.2008 İBRAHİM HALİL KARAYİLAN GAZİANTEP 31.33 1

25 174 20.06.2007 MUHAMMET MERT BAKAR GAZİANTEP 31.39 2

26 119 22.05.2007 YİĞİT CAN SARI ÇORUM 31.46 6

27 172 22.04.2008 MEHMET ALİ DEMİR GAZİANTEP 31.74 3

28 17 2.03.2008 EMRE KALKAN ANKARA 31.79 3

29 250 1.01.2007 FATİH EREN DALSIZ İSTANBUL 31.80 4

30 175 22.04.2008 MUSTAFA KILIÇ GAZİANTEP 31.85 4

31 9 21.05.2008 CEMALLETTİN EFE NİGAR ANKARA 31.92 3

32 299 19.10.2007 ONUR AKGÜL İSTANBUL 32.14 1

33 985 30.04.2007 TAHA MUSTAFA ŞAHİN TOKAT 32.30 7

34 276 1.07.2008 KAAN KIRDAR İSTANBUL 32.46 2

35 18 18.05.2008 İBRAHİM YAĞIZ ŞİFAR ANKARA 32.62 5

36 113 17.05.2007 MAHMUT EREN BALCI ÇORUM 32.77 4

37 237 20.11.2007 EFE HAMDİ ŞAHİN İSTANBUL 32.92 5

38 112 5.03.2008 KAZIM BERK HOŞGÖR ÇORUM 33.09 5

39 110 23.01.2008 ALİ EMİR CEYHAN ÇORUM 33.76 2

40 413 21.08.2007 SERHAT IŞIK KAYSERİ 34.19 3

41 118 22.10.2008 YAĞIZ ÇÖP ÇORUM 34.20 3

42 84 25.04.2008 KEREM BERK SEVGİ BURSA 34.64 4

43 410 27.03.2008 MURAT SARIYAR KAYSERİ 35.07 4

44 287 21.02.2008 MUSTAFA KONYA İSTANBUL 35.32 5

45 76 16.04.2008 EMİRHAN GİZDEŞ BURSA 36.18 3

46 111 15.04.2008 EGEMEN RIZA DALKILIÇ ÇORUM 36.79 4

47 446 2.12.2007 MUSTAFA ALKIN TEMEL KOCAELİ 37.36 2

48 90 8.09.2008 MUSTAFA EMRE YAŞA BURSA 37.87 5

49 450 2.10.2007 RAMİZ KORAY TEMEL KOCAELİ 39.65 3

Yarışma : 200 Metre Final Baraj Derecesi: 26.24 veya ilk üç Batuhan ALTINTAŞ  21.97
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Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat 22.01.2019 18:16

PRINT TIME: 14:09

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 935 5.05.2007 ENES MALİK GÜMÜŞ SAKARYA 4:22.34 8 1 61 12.11.2007
MUHAMMET HAMZA 
TAŞKIRAN

BİLECİK 3:49.21 5

2 913 13.10.2007 MEHMET EMİN KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR 4:08.15 7 2 58 8.10.2007 AHMET KADİR KARAKUŞ BİLECİK 3:24.83 1

3 499 30.08.2007 ARDA ÇEKİÇ NEVŞEHİR DNS - 3 44 22.09.2007 FURKAN HÜSEYİN MORA BALIKESİR DQ DQ 163.3/b

4 457 13.02.2007 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA DNF - 4 995 8.02.2008 MİRAN ALİ AKDENİZ TUNCELİ 3:30.36 2

5 413 21.08.2007 SERHAT IŞIK KAYSERİ DNF - 5 88 5.01.2008 MUHAMMED TAHA GÜMÜŞ BURSA 4:25.24 7

6 410 27.03.2008 MURAT SARIYAR KAYSERİ 3:33.37 3 6 75 8.03.2007 EMİR CİHAN TUNC BURSA 3:33.13 3

7 180 18.11.2008 YASİN YILDIRIM GAZİANTEP 3:23.47 2 7 111 15.04.2008 EGEMEN RIZA DALKILIÇ ÇORUM 4:12.46 6

8 175 22.04.2008 MUSTAFA KILIÇ GAZİANTEP 3:49.48 6 8 476 2.02.2008 ALPEREN ŞAHİN MUĞLA 4:37.71 8

9 174 20.06.2007 MUHAMMET MERT BAKAR GAZİANTEP 3:33.46 4 9 224 27.10.2007 DENİZ KURŞUN İSTANBUL 4:46.94 9

10 172 22.04.2008 MEHMET ALİ DEMİR GAZİANTEP 3:44.07 5 10 183 13.05.2007 FURKAN AYDIN GİRESUN 3:38.84 4

11 169 26.12.2008
İBRAHİM HALİL 
KARAYİLAN

GAZİANTEP 3:18.72 1 11

12 12

13 13

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 354 27.12.2008 YUSUF CAN DERMAN İSTANBUL DNS - 1 983 23.05.2007 SAMET SALİH DAL TOKAT 3:37.52 6

2 244 27.02.2007 ENES ÇETİN İSTANBUL DNS - 2 985 30.04.2007 TAHA MUSTAFA ŞAHİN TOKAT 3:29.45 3

3 118 22.10.2008 YAĞIZ ÇÖP ÇORUM 3:45.58 4 3 975 5.04.2007 CELİL ÖZDEMİR TOKAT 3:19.70 1

4 110 23.01.2008 ALİ EMİR CEYHAN ÇORUM 3:44.38 3 4 351 2.03.2008 YASİN DAYAN İSTANBUL DNS -

5 109 2.01.2007 YILDIRAY BAYIR ÇANAKKALE 3:27.94 1 5 355 18.01.2007 YUSUF KARANFİL İSTANBUL 3:32.57 4

6 265 27.03.2008 HASAN TETİK İSTANBUL DNS - 6 113 17.05.2007 MAHMUT EREN BALCI ÇORUM 3:23.60 2

7 390 29.04.2007
MUHAMMET MURAT 
DİNER

KARABÜK 4:11.55 6 7 498 19.11.2007 AHMET CAN SEVİÇ NEVŞEHİR 3:58.49 8

8 416 3.01.2008 BEDİRHAN GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE 3:50.87 5 8 917 11.01.2008 ONUR KELEŞ NEVŞEHİR DNS -

9 419 31.10.2008 İLKER BAKA KIRIKKALE 3:34.72 2 9 250 1.01.2007 FATİH EREN DALSIZ İSTANBUL 3:44.78 7

10 286 3.01.2007 MURAT İSA TAMKOÇ İSTANBUL DNS - 10 216 31.10.2007 CUMA GÖKÇİMEN İSTANBUL 3:33.28 5

11 11 915 21.09.2007
MUHAMMED FURKAN 
FİNAS

NEVŞEHİR DNS -

12 12

13 13

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 343 30.05.2007 VEYSEL BAYAN İSTANBUL 3:27.82 11 1

2 993 22.02.2008 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR TUNCELİ 3:17.54 7 2

3 500 6.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 3:34.52 12 3

4 911 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 3:17.87 8 4

5 142 5.03.2007 MURAT ORAL ESKİŞEHİR 3:19.72 9 5

6 114 11.01.2007 MUSTAFA EREN BORAN ÇORUM 3:09.67 5 6

7 391 18.04.2007 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK 3:06.41 2 7

8 923 7.01.2007 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE 3:06.99 3 8

9 914 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 3:07.00 4 9

10 64 1.01.2007 YILMAZ ÖZCAN BİTLİS 3:16.39 6 10

11 458 7.02.2007 DENİZ EREN YÜCE KÜTAHYA 3:21.31 10 11

12 398 1.01.2007 MASOUD ABDOLLAHI KARAMAN DQ DQ 146.1 12

13 13

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Kategori : U14 ERKEK 2007-2008
START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

-

-

-

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 3:08.14 veya ilk üç -
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1 391 18.04.2007 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK 3:06.41 2

2 923 7.01.2007 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE 3:06.99 3

3 914 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 3:07.00 4

4 114 11.01.2007 MUSTAFA EREN BORAN ÇORUM 3:09.67 5

5 64 1.01.2007 YILMAZ ÖZCAN BİTLİS 3:16.39 6

6 993 22.02.2008 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR TUNCELİ 3:17.54 7

7 911 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 3:17.87 8

8 169 26.12.2008 İBRAHİM HALİL KARAYİLAN GAZİANTEP 3:18.72 1

9 975 5.04.2007 CELİL ÖZDEMİR TOKAT 3:19.70 1

10 142 5.03.2007 MURAT ORAL ESKİŞEHİR 3:19.72 9

11 458 7.02.2007 DENİZ EREN YÜCE KÜTAHYA 3:21.31 10

12 180 18.11.2008 YASİN YILDIRIM GAZİANTEP 3:23.47 2

13 113 17.05.2007 MAHMUT EREN BALCI ÇORUM 3:23.60 2

14 58 8.10.2007 AHMET KADİR KARAKUŞ BİLECİK 3:24.83 1

15 343 30.05.2007 VEYSEL BAYAN İSTANBUL 3:27.82 11

16 109 2.01.2007 YILDIRAY BAYIR ÇANAKKALE 3:27.94 1

17 985 30.04.2007 TAHA MUSTAFA ŞAHİN TOKAT 3:29.45 3

18 995 8.02.2008 MİRAN ALİ AKDENİZ TUNCELİ 3:30.36 2

19 355 18.01.2007 YUSUF KARANFİL İSTANBUL 3:32.57 4

20 75 8.03.2007 EMİR CİHAN TUNC BURSA 3:33.13 3

21 216 31.10.2007 CUMA GÖKÇİMEN İSTANBUL 3:33.28 5

22 410 27.03.2008 MURAT SARIYAR KAYSERİ 3:33.37 3

23 174 20.06.2007 MUHAMMET MERT BAKAR GAZİANTEP 3:33.46 4

24 500 6.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 3:34.52 12

25 419 31.10.2008 İLKER BAKA KIRIKKALE 3:34.72 2

26 983 23.05.2007 SAMET SALİH DAL TOKAT 3:37.52 6

27 183 13.05.2007 FURKAN AYDIN GİRESUN 3:38.84 4

28 172 22.04.2008 MEHMET ALİ DEMİR GAZİANTEP 3:44.07 5

29 110 23.01.2008 ALİ EMİR CEYHAN ÇORUM 3:44.38 3

30 250 1.01.2007 FATİH EREN DALSIZ İSTANBUL 3:44.78 7

31 118 22.10.2008 YAĞIZ ÇÖP ÇORUM 3:45.58 4

32 61 12.11.2007 MUHAMMET HAMZA TAŞKIRAN BİLECİK 3:49.21 5

33 175 22.04.2008 MUSTAFA KILIÇ GAZİANTEP 3:49.48 6

34 416 3.01.2008 BEDİRHAN GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE 3:50.87 5

35 498 19.11.2007 AHMET CAN SEVİÇ NEVŞEHİR 3:58.49 8

36 913 13.10.2007 MEHMET EMİN KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR 4:08.15 7

37 390 29.04.2007 MUHAMMET MURAT DİNER KARABÜK 4:11.55 6

38 111 15.04.2008 EGEMEN RIZA DALKILIÇ ÇORUM 4:12.46 6

39 935 5.05.2007 ENES MALİK GÜMÜŞ SAKARYA 4:22.34 8

40 88 5.01.2008 MUHAMMED TAHA GÜMÜŞ BURSA 4:25.24 7

41 476 2.02.2008 ALPEREN ŞAHİN MUĞLA 4:37.71 8

42 224 27.10.2007 DENİZ KURŞUN İSTANBUL 4:46.94 9

- 44 22.09.2007 FURKAN HÜSEYİN MORA BALIKESİR DQ DQ 163.3/b

- 398 1.01.2007 MASOUD ABDOLLAHI KARAMAN DQ DQ 146.1

- 499 30.08.2007 ARDA ÇEKİÇ NEVŞEHİR DNS -

- 354 27.12.2008 YUSUF CAN DERMAN İSTANBUL DNS -

- 244 27.02.2007 ENES ÇETİN İSTANBUL DNS -

- 265 27.03.2008 HASAN TETİK İSTANBUL DNS -

- 286 3.01.2007 MURAT İSA TAMKOÇ İSTANBUL DNS -

- 351 2.03.2008 YASİN DAYAN İSTANBUL DNS -

- 917 11.01.2008 ONUR KELEŞ NEVŞEHİR DNS -

- 915 21.09.2007 MUHAMMED FURKAN FİNAS NEVŞEHİR DNS -

- 457 13.02.2007 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA DNF -

- 413 21.08.2007 SERHAT IŞIK KAYSERİ DNF -

Geliş 
Sırası
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Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 23.01.2019 00:00

PRINT TIME: 14:09

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 182 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 11.40 1

2 2 986 7.12.2007 MUSTAFA TUĞRA KILIÇ TRABZON 11.61 1

3 254 6.10.2007 FERHAT EREN İSTANBUL 13.64 4 3 958 21.02.2008 ARDA ALBAYRAK SAMSUN 12.38 2

4 182 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 11.40 1 4 977 10.03.2007 ENGİN ALP TOKAT 12.44 3

5 938 30.04.2007 HASAN ENSAR USUK SAKARYA 12.49 2 5 938 30.04.2007 HASAN ENSAR USUK SAKARYA 12.49 2

6 205 29.07.2007 BERAT DİNÇ İSTANBUL 13.27 3 6 153 1.06.2008 ADEM TAHA DEMİR GAZİANTEP 13.08 4

7 225 19.10.2007 DENİZ NARİN İSTANBUL 15.27 5 7 205 29.07.2007 BERAT DİNÇ İSTANBUL 13.27 3

8 8 254 6.10.2007 FERHAT EREN İSTANBUL 13.64 4

2. SERİ 9 341 10.10.2007 UTKU AĞIRBAŞ İSTANBUL 13.67 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
10 225 19.10.2007 DENİZ NARİN İSTANBUL 15.27 5

1 - 274 16.07.2007
KAAN BEYTULLAH 
KIRBAŞ

İSTANBUL DNS -

2 274 16.07.2007
KAAN BEYTULLAH 
KIRBAŞ

İSTANBUL DNS -

3 958 21.02.2008 ARDA ALBAYRAK SAMSUN 12.38 2

4 977 10.03.2007 ENGİN ALP TOKAT 12.44 3 YC

5 986 7.12.2007 MUSTAFA TUĞRA KILIÇ TRABZON 11.61 1

6 153 1.06.2008 ADEM TAHA DEMİR GAZİANTEP 13.08 4

7 341 10.10.2007 UTKU AĞIRBAŞ İSTANBUL 13.67 5

8

60 Metre Engelli Seçme Baraj Derecesi:

BATUHAN BUĞRA 
ERUYGUN 7.91
Mikdat SEVLER  7.96

Mikdat SEVLER  7.88

10.04 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U14 ERKEK 2007-2008

Serhat BULUT 7.85

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

START LİSTESİ DERECE LİSTESİ

S
ır
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o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma :



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 23.01.2019 00:00

PRINT TIME: 14:09

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 254 6.10.2007 FERHAT EREN İSTANBUL 15.70 8 1 182 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 10.89 1

2 205 29.07.2007 BERAT DİNÇ İSTANBUL 12.61 5 2 986 7.12.2007 MUSTAFA TUĞRA KILIÇ TRABZON 11.50 2

3 958 21.02.2008 ARDA ALBAYRAK SAMSUN 12.37 4 3 938 30.04.2007 HASAN ENSAR USUK SAKARYA 11.56 3

4 182 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 10.89 1 4 958 21.02.2008 ARDA ALBAYRAK SAMSUN 12.37 4

5 986 7.12.2007 MUSTAFA TUĞRA KILIÇ TRABZON 11.50 2 5 205 29.07.2007 BERAT DİNÇ İSTANBUL 12.61 5

6 977 10.03.2007 ENGİN ALP TOKAT 12.62 6 6 977 10.03.2007 ENGİN ALP TOKAT 12.62 6

7 938 30.04.2007 HASAN ENSAR USUK SAKARYA 11.56 3 YC 7 153 1.06.2008 ADEM TAHA DEMİR GAZİANTEP 13.52 7

8 153 1.06.2008 ADEM TAHA DEMİR GAZİANTEP 13.52 7 254 6.10.2007 FERHAT EREN İSTANBUL 15.70 8

10.04 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Engelli Final Baraj Derecesi: Serhat BULUT 7.85

BATUHAN BUĞRA 
ERUYGUN 7.91
Mikdat SEVLER  7.96

Mikdat SEVLER  7.88

Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U14 ERKEK 2007-2008
START LİSTESİ DERECE LİSTESİ



Baraj Derecesi:

00:00

1 2 3 ARA DERECE 4

1 424 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 3.96 4.17 4.12 4.17 4.04 4.17

2 426 29.07.2007 TALHA URTEKİN KIRŞEHİR 3.63 4.11 4.00 4.11 4.14 4.14

3 75 8.03.2007 EMİR CİHAN TUNC BURSA 3.73 3.81 3.63 3.81 3.97 3.97

4 422 8.07.2007 ALPEREN YELTEKİN KIRŞEHİR X 3.97 3.58 3.97 3.75 3.97

5 44 22.09.2007 FURKAN HÜSEYİN MORA BALIKESİR 3.63 X 3.82 3.82 3.82 3.82

6 390 29.04.2007
MUHAMMET MURAT 
DİNER

KARABÜK 3.57 3.58 3.51 3.58 3.50 3.58

7 238 2.01.2008 EGE ACAR İSTANBUL 3.23 X 2.82 3.23 3.17 3.23

8 975 5.04.2007 CELİL ÖZDEMİR TOKAT 3.13 2.91 3.23 3.23 3.16 3.23

9 263 21.02.2007 HASAN EFE TÜRKAY İSTANBUL 2.86 2.88 3.01 3.01 3.01

10 88 5.01.2008
MUHAMMED TAHA 
GÜMÜŞ

BURSA 2.64 2.51 2.67 2.67 2.67

- 476 2.02.2008 ALPEREN ŞAHİN MUĞLA 0.00 DNS

- 281 1.01.2007 MEHMET KAAN SAYMAZ İSTANBUL 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Yarışma : Uzun Atlama A Hüseyin OCAK 7.32

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

5.00 veya ilk üç

23.01.2019Kategori :      

KLASMAN

U14 ERKEK 2007-2008 Tarih-Saat  :

14:09

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi:

00:00

1 2 3 ARA DERECE 4

1 106 9.02.2007 MEHMET SERBES ÇANAKKALE 4.51 4.33 3.81 4.51 4.59 4.59

2 16 28.06.2007 EMİR YİĞİT KULİS ANKARA 4.24 3.85 X 4.24 X 4.24 YC

3 310 6.05.2007 RECEP ZEYREK İSTANBUL 3.76 4.07 3.99 4.07 3.99 4.07

4 139 24.11.2008 KIVANÇ CAN CANATAR ESKİŞEHİR 3.61 4.00 3.78 4.00 3.92 4.00

5 977 10.03.2007 ENGİN ALP TOKAT 3.86 3.90 4.00 4.00 3.84 4.00

6 285 26.04.2007 MUHAMMED NECATİ KANDIRA İSTANBUL X 3.81 3.90 3.90 3.90 3.90

7 22 1.05.2008 METİN ŞENGÜL ANKARA X 3.80 3.55 3.80 3.67 3.80 YC

8 24 6.08.2007 MUSABUMEYR ÖZTAŞYONAR ANKARA 3.72 3.56 3.48 3.72 3.75 3.75 YC

9 205 29.07.2007 BERAT DİNÇ İSTANBUL 3.68 3.67 3.44 3.68 3.68 YC

10 983 23.05.2007 SAMET SALİH DAL TOKAT 3.48 X 3.20 3.48 3.48

- 25 5.11.2008 ÖMER ÇOBANOĞLU ANKARA 0.00 DNS

- 8 5.07.2007 BATURALP GÜREŞÇİ ANKARA 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama B 5.00 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

KLASMAN

Kategori :      U14 ERKEK 2007-2008 Tarih-Saat  : 23.01.2019

14:09

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



Baraj Derecesi:

00:00

1 2 3 ARA DERECE 4

1 106 9.02.2007 MEHMET SERBES ÇANAKKALE 4.51 4.33 3.81 4.51 4.59 4.59

2 16 28.06.2007 EMİR YİĞİT KULİS ANKARA 4.24 3.85 X 4.24 X 4.24 YC

3 424 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 3.96 4.17 4.12 4.17 4.04 4.17

4 426 29.07.2007 TALHA URTEKİN KIRŞEHİR 3.63 4.11 4.00 4.11 4.14 4.14

5 310 6.05.2007 RECEP ZEYREK İSTANBUL 3.76 4.07 3.99 4.07 3.99 4.07

6 139 24.11.2008 KIVANÇ CAN CANATAR ESKİŞEHİR 3.61 4.00 3.78 4.00 3.92 4.00

7 977 10.03.2007 ENGİN ALP TOKAT 3.86 3.90 4.00 4.00 3.84 4.00

8 75 8.03.2007 EMİR CİHAN TUNC BURSA 3.73 3.81 3.63 3.81 3.97 3.97

9 422 8.07.2007 ALPEREN YELTEKİN KIRŞEHİR X 3.97 3.58 3.97 3.75 3.97

10 285 26.04.2007 MUHAMMED NECATİ KANDIRA İSTANBUL X 3.81 3.90 3.90 3.90 3.90

11 44 22.09.2007 FURKAN HÜSEYİN MORA BALIKESİR 3.63 X 3.82 3.82 3.82 3.82

12 22 1.05.2008 METİN ŞENGÜL ANKARA X 3.80 3.55 3.80 3.67 3.80 YC

13 24 6.08.2007 MUSABUMEYR ÖZTAŞYONAR ANKARA 3.72 3.56 3.48 3.72 3.75 3.75 YC

14 205 29.07.2007 BERAT DİNÇ İSTANBUL 3.68 3.67 3.44 3.68 3.68 YC

15 390 29.04.2007 MUHAMMET MURAT DİNER KARABÜK 3.57 3.58 3.51 3.58 3.50 3.58

16 983 23.05.2007 SAMET SALİH DAL TOKAT 3.48 X 3.20 3.48 3.48

17 238 2.01.2008 EGE ACAR İSTANBUL 3.23 X 2.82 3.23 3.17 3.23

18 975 5.04.2007 CELİL ÖZDEMİR TOKAT 3.13 2.91 3.23 3.23 3.16 3.23

19 263 21.02.2007 HASAN EFE TÜRKAY İSTANBUL 2.86 2.88 3.01 3.01 3.01

20 88 5.01.2008 MUHAMMED TAHA GÜMÜŞ BURSA 2.64 2.51 2.67 2.67 2.67

- 476 2.02.2008 ALPEREN ŞAHİN MUĞLA 0.00 DNS

- 281 1.01.2007 MEHMET KAAN SAYMAZ İSTANBUL 0.00 DNS

- 25 5.11.2008 ÖMER ÇOBANOĞLU ANKARA 0.00 DNS

- 8 5.07.2007 BATURALP GÜREŞÇİ ANKARA 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama 5.00 veya ilk üç U18 Rekor: Hüseyin OCAK 7.32

KLASMAN

Kategori :      U14 ERKEK 2007-2008 Tarih-Saat  : 23.01.2019

14:09

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE



1 424 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR O X O O O X X X 1.35 1

2 91 18.04.2007 MUSTAFA KEMAL ŞENGÖNÜL BURSA - X X O O X O X X X 1.35 2

- 263 21.02.2007 HASAN EFE TÜRKAY İSTANBUL X X X NM -

- 341 10.10.2007 UTKU AĞIRBAŞ İSTANBUL X X X NM -

- 374 19.03.2007 EREN KARAKUŞ İZMİR X X X NM -

- 274 16.07.2007 KAAN BEYTULLAH KIRBAŞ İSTANBUL DNS -

- 305 8.01.2008 POYRAZ CAN PEKDEMİR İSTANBUL DNS -

1.45 1.69 1.71 1.731.61 1.641.20 1.25 1.30 1.35 1.40
İli-Takımı

Kategori : U14 ERKEK 2007-2008 Tarih-Saat : 22.01.2019

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
1.50 1.55 1.58 1.67

A  T  L  A  M  A  L  A  R

15:00

14:09

U20 Rekor: Metin DOĞU  2.20

1.75 1.77
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E
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N

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi: U18 Rekor: Alperen ACET  2.121.45 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

Büyük Rekor: Metin DURMUŞOĞLU  2.24

U23 Rekor: Serhat Birinci  2.21



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 23.01.2019 00:00

PRINT TIME: 14:09

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

188

246

288

248

30.04.2007

05.05.2007

29.07.2007

27.02.2007

ABDULLAH BURAK ARSLAN

EREN HİLL

MUSTAFA UÇAR

EYUP KARACA

İSTANBUL KARMASI 55.69 1

2

153

169

172

174

01.06.2008

26.12.2008

22.04.2008

20.06.2007

ADEM TAHA DEMİR

İBRAHİM HALİL KARAYİLAN

MEHMET ALİ DEMİR

MUHAMMET MERT BAKAR

GAZİANTEP B 

TAKIMI
1:03.94 5 2

154

180

178

164

12.09.2007

18.11.2008

23.04.2008

15.01.2007

AHMET EREN TURHAN

YASİN YILDIRIM

RAFET CAN KOÇ

ERSİN İDRİS SEYLAN

GAZİANTEP A 

TAKIMI
57.75 2

3

11

17

9

20

24.07.2007

02.03.2008

21.05.2008

29.01.2008

ÇAĞAN DENİZ SARU

EMRE KALKAN

CEMALLETTİN EFE NİGAR

MEHMET TEKİN

ANKARA 59.40 1 3

11

17

9

20

24.07.2007

02.03.2008

21.05.2008

29.01.2008

ÇAĞAN DENİZ SARU

EMRE KALKAN

CEMALLETTİN EFE NİGAR

MEHMET TEKİN

ANKARA 59.40 1

4

106

250

216

263

09.02.2007

01.01.2007

31.10.2007

21.02.2007

MEHMET SERBES

FATİH EREN DALSIZ

CUMA GÖKÇİMEN

HASAN EFE TÜRKAY

MARMARA KARMA 1:02.68 3 YC 4

24

22

25

16

06.08.2007

01.05.2008

05.11.2008

28.06.2007

MUSABUMEYR ÖZTAŞYONAR

METİN ŞENGÜL

ÖMER ÇOBANOĞLU

EMİR YİĞİT KULİS

ETİMESGUT İLÇE 

SPOR MÜDÜRLÜĞÜ
1:01.35 2

5

24

22

25

16

06.08.2007

01.05.2008

05.11.2008

28.06.2007

MUSABUMEYR ÖZTAŞYONAR

METİN ŞENGÜL

ÖMER ÇOBANOĞLU

EMİR YİĞİT KULİS

ETİMESGUT İLÇE 

SPOR MÜDÜRLÜĞÜ
1:01.35 2 5

391

995

993

996

18.04.2007

08.02.2008

22.02.2008

15.07.2008

MUSTAFA EMİR ÇINAR

MİRAN ALİ AKDENİZ

EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR

MİRAN YILDIZ

KARMA TAKIM 1:02.37 3

6

424

423

422

426

28.01.2007

07.07.2007

08.07.2007

29.07.2007

MUHAMMED ENES KILIÇ

EMRE ÇAKA

ALPEREN YELTEKİN

TALHA URTEKİN

KIRŞEHİR GSİM 1:03.85 4 6

106

250

216

263

09.02.2007

01.01.2007

31.10.2007

21.02.2007

MEHMET SERBES

FATİH EREN DALSIZ

CUMA GÖKÇİMEN

HASAN EFE TÜRKAY

MARMARA KARMA 1:02.68 3

2. SERİ 7

424

423

422

426

28.01.2007

07.07.2007

08.07.2007

29.07.2007

MUHAMMED ENES KILIÇ

EMRE ÇAKA

ALPEREN YELTEKİN

TALHA URTEKİN

KIRŞEHİR GSİM 1:03.85 4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
8

153

169

172

174

01.06.2008

26.12.2008

22.04.2008

20.06.2007

ADEM TAHA DEMİR

İBRAHİM HALİL KARAYİLAN

MEHMET ALİ DEMİR

MUHAMMET MERT BAKAR

GAZİANTEP B 

TAKIMI
1:03.94 5

1 9

237

205

341

287

20.11.2007

29.07.2007

10.10.2007

21.02.2008

EFE HAMDİ ŞAHİN

BERAT DİNÇ

UTKU AĞIRBAŞ

MUSTAFA KONYA

ŞİŞLİ ATATÜRK O.O. 1:08.01 4

2

3

237

205

341

287

20.11.2007

29.07.2007

10.10.2007

21.02.2008

EFE HAMDİ ŞAHİN

BERAT DİNÇ

UTKU AĞIRBAŞ

MUSTAFA KONYA

ŞİŞLİ ATATÜRK O.O. 1:08.01 4

4

391

995

993

996

18.04.2007

08.02.2008

22.02.2008

15.07.2008

MUSTAFA EMİR ÇINAR

MİRAN ALİ AKDENİZ

EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR

MİRAN YILDIZ

KARMA TAKIM 1:02.37 3

5

188

246

288

248

30.04.2007

05.05.2007

29.07.2007

27.02.2007

ABDULLAH BURAK ARSLAN

EREN HİLL

MUSTAFA UÇAR

EYUP KARACA

İSTANBUL 

KARMASI
55.69 1

6

154

180

178

164

12.09.2007

18.11.2008

23.04.2008

15.01.2007

AHMET EREN TURHAN

YASİN YILDIRIM

RAFET CAN KOÇ

ERSİN İDRİS SEYLAN

GAZİANTEP A 

TAKIMI
57.75 2

Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U14 ERKEK 2007-2008
START LİSTESİ DERECE LİSTESİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ATLETİZM (FESTİVALİ)

-

-

-

Yarışma : 4x100 Metre Baraj Derecesi: İlk üç takıma -


